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17 rodzin z powiatu iławskiego, w tym 10 z samej Iławy, wciąż czeka na swoich darczyńców i
"Szlachetne Paczki" - tak pisaliśmy na infoilawa.pl na zaledwie kilka dni przed tzw.
weekendem cudów. Wszystko zakończyło się szczęśliwie; pomoc dotarła do wszystkich
potrzebujących - podaje w podsumowaniu tegorocznej edycji akcji liderka "Szlachetnej
Paczki" w Iławie Martyna Wyżlic.

To była wyjątkowa edycja – najtrudniejsza, jaką pamiętam - przyznaje liderka.

Kończy się trudny i pełen turbulencji rok. Wojna na Ukrainie, inflacja - to czynniki, które
spowodowały, że o darczyńców było w tym roku trudniej niż zwykle.

- Walczyliśmy o nich do ostatniego dnia, ostatnia
paczka dotarła dzień przed Wigilią. Darczyńcy nie



zawiedli i udowodnili, że chcą pomagać osobom w
trudnej sytuacji życiowej, dzielić z innymi pomimo
przeciwności - mówi Martyna Wyżlic.

W Iławie i okolicach miasta pomoc otrzymały 22 rodziny. Paczki tradycyjnie trafiały najpierw do
Szkoły Podstawowej nr 1 im. Mikołaja Kopernika w Iławie, gdzie funkcjonował magazyn. Wśród
darów najwięcej było rzeczy pierwszej potrzeby, podstawowych dóbr.

- Największe zapotrzebowanie było na żywość, środki
czystości, odzież, obuwie, koce, kołdry, tekstylia,
drobny sprzęt AGD - wymienia liderka.

Wśród tegorocznych darczyńców, którzy przygotowali paczki dla potrzebujących z Iławy,
byli: 
Hotel i Restauracja Port 110, Sąd Rejonowy w Iławie, Szynaka Meble Jeziorak Iława - sekcja piłki
ręcznej, Szkoła Podstawowa nr 1 im. Mikołaja Kopernika w Iławie, I LO CN-B im. Spadochroniarzy
Polskich, Bank Pekao S.A. Oddział w Iławie, Zakład Kamieniarski z Piaseczna, Mercury Engineering
oraz wiele innych osób prywatnych – ludzi o wielkich sercach, którzy robili paczki wraz ze swoimi
znajomymi. 

"Szlachetna Paczka" nie odbyłaby się także bez pomocy wolontariuszy. Sylwia, dwie Beaty,
Kamila, Karolina, Alicja, Radosław, Piotr i Nicholas - to oni w tym roku tworzyli ekipę "Szlachetnej
Paczki" w Iławie.
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